



# Öncü yatırımlarımızla sektörde fark yaratıyoruz.

“  
Inveo Yatırım Holding olarak,  
teknoloji ve inovasyonu merkeze  
alan ekosistemimizi genişleterek  
ürettiğimiz katma değeri daha  
da artırdık.

**ERHAN TOPAÇ**  
Yönetim Kurulu Başkanı

**11,8**  
Milyar TL  
Inveo Portföy  
Fon Büyüklüğü

Yeni yönetim yapılanması ve organizasyonu  
ile, 2024 ve sonrasında Inveo Portföy'ün  
büyümesini emin adımlarla sürdürmesini  
beklemekteyiz.

**44**  
Inveo Portföy  
Fon Sayısı

Değerli Paydaşlarımız,

2023 yılına başlarken küresel ekonomik görünüme ilişkin değerlendirmeler Rusya-Ukrayna savaşı, enerji arz krizi senaryosu, yüksek enflasyon ve beraberindeki faiz artırımları gibi bir dizi faktör nedeniyle genellikle karamsardı. Ama birçok ülkede ekonomik aktivite beklenenden daha iyi düzeyde seyretti. Bunda enerji fiyatlarının savaş öncesi düzeye gerilemesiyle birlikte enflasyonist baskının hafiflemesi etkili oldu. Faiz oranlarında uzun dönemin en yüksek seviyeleri görülmesine rağmen istihdam piyasalarının gösterdiği direnç de toparlanmayı destekledi.

Parasal sıkılaşma döngüsünün sonuna geldiğimize kesin gözüyle bakılırken ve küresel risk iştahı yükselirken son dönemde yaşanan zorlukların bir kısmının artık geride kaldığını söyleyebiliriz. Öte yandan, resesyon korkuları azalsa da güçlü bir küresel toparlanmaya dair işaretler de henüz oluşmuş değil. Çatışmaya dönen gerilimler ve artan eşitsizlikler nedeniyle 2024 yılı da sıkıntılı geçmeye aday görünüyor.

2023 yılı Türkiye için ise hiç kolay geçmedi. Yılın hemen başında ülkemizi sarsan deprem felaketi ve Mayıs ayındaki seçimler, ekonomik gidişatı belirleyen ana etmenler oldu. Seçimlerin hemen ardından işbaşı yapan ve temel amaçlarını enflasyonla ve cari açıkla mücadele olarak belirleyen yeni ekonomi yönetimi, son iki yıldır büyümenin önceliklendirildiği modeli terk ederek para politikasında kademeli bir normalleşme yolunu seçti. Sürdürülebilir büyümenin ve öngörülebilirliğin önündeki en büyük engellerden biri olan enflasyon sarmalından çıkış için ortaya konan bu iradeyi olumlu buluyoruz. Bu yeni dönemde ülke risk primindeki iyileşmeyle birlikte Türkiye'ye yönelecek sermaye akımlarının da olumlu olarak etkileneceğini düşünüyoruz.

Özellikle reel sektörle kurduğu güçlü bağla ekonomimizin sürdürülebilir gelişiminde önemli bir rol üstlenen sermaye piyasalarımız başarılı bir yılı daha geride bıraktı. Dönem içerisinde yerli yatırımcının pay piyasalarına artan ilgisi, şirketlerin halka arzlara yöneliminin ve sermayenin daha fazla tabana yayılması eğiliminin sürmesini sağladı. Sermaye piyasalarının tüm paydaşları olarak yatırım ortamımızın daha da güçlenmesi için önümüzdeki dönemde de sürdürülebilirlik ve dijitalleşme odaklarına daha fazla yoğunlaşmaya, girişimcilik ekosisteminin sermaye piyasalarıyla entegrasyonuna öncelik vermemiz gerekiyor.

#### İşimizin geleceğini şekillendirmek için çalışıyoruz

Inveo Yatırım Holding olarak, değişken ve zorlayıcı şartların varlığında dahi, sağlam temellere dayanan büyüme yolculuğumuzu sürdürüyoruz. İçinde barındırdığı büyük zorluklara rağmen 2023 yılında sürdürülebilir yatırımlar ve kalkınmadaki üstlendiğimiz sorumluluklarla yorulmaksızın çalışmaya devam ettik. Teknoloji ve inovasyonu merkeze alan ekosistemimizi genişleterek ürettiğimiz katma değeri daha da artırdık.

2023 yılında da büyüme stratejilerimizi sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve inovasyon eksenlerinde hayata geçirmeye devam ettik. Yatırımlarımızı bir bir hayata geçirirken yarınlara daha da umutlu bakmamızı sağlayan finansal başarılarla imza attık.

## Yönetim Kurulu Başkanı'nın Değerlendirmesi

### 2023 yılında Inveo Yatırım Holding olarak, büyüme stratejilerimizi sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve inovasyon eksenlerinde hayata geçirmeye ve yatırımlarımızı çeşitlendirmeye devam ettik.

#### Gedik Yatırım, yenilikçi yaklaşımıyla sermaye piyasalarının gelişimine yön vermeyi sürdürüyor

Grubumuzun amiral gemisi Gedik Yatırım, liderlik hedefine kilitlendiğini dönem sonunda tüm faaliyet alanlarında kayda geçirdiği sonuçlarla ortaya koydu. Şirketimiz, rekor kârlılığının yanı sıra vizyoner ve girişimci ruhuyla sermaye piyasalarının geleceğini kucaklayan yenilikleri hayata geçirerek sektörüne öncülük ediyor. Açtığı yeni şubelerle sektörünün en yaygın şube ağı ve en nitelikli insan kaynağına sahip olma özelliğini pekiştiren Gedik Yatırım, tüm temas kanallarını da yatırımcı deneyimini mükemmelleştirme odağıyla geliştirmeye devam etti.

#### Misyon Yatırım Bankası, yeni ekonomiye öncülük etmek için yola çıktı

Dönem içerisinde ülkemizin ihtiyaç duyduğu yatırımların finansmanına katkı sağlama ve yeni ekonominin öncü bankası olma vizyonu ile Misyon Yatırım Bankası faaliyetlerine başladı. Oluşturduğumuz yetkin ekibimizle ülkemizde yatırım bankacılığı alanına yeni bir soluk getirmeyi amaçlıyoruz.

#### Inveo Portföy, sürekli zenginleştirdiği Fon portföyüyle değer üretimini artırıyor

Grubumuzdaki portföy yönetim şirketimiz Inveo Portföy için 2023 faaliyet dönemi oldukça başarılı geçti. 11,8 milyar TL yönetilen Fon büyüklüğüne ulaşan şirketimiz, Fon portföyünde çeşitlendirme stratejisiyle yatırım Fon sayısını 44'e çıkardı. Yeni yönetim yapılanması ve organizasyonu ile, 2024 ve sonrasında Inveo Portföy'ün büyümesini emin adımlarla sürdürmesini beklemekteyiz.

#### Türkiye'de teknoloji girişimciliğinin en büyük destekçilerinden biriyiz

Mobil teknolojiler, yapay zeka, makine öğrenmesi, büyük veri ve veri analitiği sadece işimizin vazgeçilmez unsurları değil. Bu kavramlar artık hayatımızın her alanında karşımıza çıkıyorlar. Nitelikli, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir kalkınmanın inovasyondan geçtiğine inanıyor, finansal ve entelektüel sermayemizle bu alanda değer üreten girişimcilerimize destek oluyoruz. Holding olarak, Inveo Ventures GSYO, hiVC GSYO, Boğaziçi Ventures ve grubun ortak olduğu diğer girişim sermayesi yatırım fonları aracılığıyla girişim yatırımları gerçekleştiriyoruz. Teknoloji girişimciliği alanındaki şirketlere 2020 yılından bugüne 76,4 milyon TL doğrudan yatırım yaptık. Yatırımların 2024 yılında da devamını öngörüyoruz. Hedefimiz, bu yatırımların değerlendirilmesiyle birlikte, doğru zamanda çıkışlar gerçekleştirerek, elde ettiğimiz kârı ekonomimize yeniden kazandırmak ve yeni yatırımlar yapmak olacak.



#### Cumhuriyet'in yeni yüzyılını umut ve heyecanla karşıladık

Önemini uzun vadede daha iyi idrak edeceğimiz bu atılımlarımızın Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız 2023 yılında gerçekleşmesi bizi daha da mutlu ediyor. Cumhuriyet'e ve Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'e saygı ve minnetimizi ifade edebilmek için bundan sonra da en iyi yaptığımız şeyi yapacak, çalışacağız. Sürekli daha iyiyi aramak için kendimizi geliştirmeye, başarılarımızla işimizi geleceğe taşımaya ve ülkemizin çağdaşlaşma yolculuğuna katkı sağlamaya devam edeceğiz.

Inveo Yatırım Holding olarak ülkemizin parlak yarınları için yaptığımız yatırımlara destek veren tüm değerli paydaşlarımıza, hissedarlarımıza, iş ortaklarımıza, Yönetim Kurulu üyelerimize, yöneticilerimize ve çalışanlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

**ERHAN TOPAÇ**  
Yönetim Kurulu Başkanı

Teknoloji girişimciliği alanındaki şirketlere 2020 yılından bugüne 76,4 milyon TL doğrudan yatırım yaptık.

**76,4**  
Milyon TL  
Teknoloji Girişimciliğine Yatırım